notar public, witht other diuers.

Jhon Lord Kexxydy,

witht my hand.

149. Precept of Sasine by King James the Fourth for infefting Archi-

bald, fifth Earl of Angus, Chancellor, in the barony of Braidwood,

etc. 8th May [1497].

Jacobus Dei gracia Eex Scotorum, vicecomiti et balliuis suis de Lanark, necnon

dilectis nostris Johanni Nesbit de Dalzell, Johanni Boill, et Johanni Hammyltoun,

ac eorum cuilibet, coniunctim et diuisim vicecomitibus nostris de Lanark in hac

parte, salutem : Quia dedimus et concessimus hereditarie dilecto consanguineo et

cancellario nostra, Archibaldo comiti Angusie, domino Dowglas, omnes et singulas

terras et baroniam de Braidwod, turrim et fortalicium eiusdem, cum tenandria de

Hewedes, et vno annuo redditu tresdecim solidorum et quatuor denariorum leuando

et percipiendo annuatim de ipsa tenandria, iacentes infra vicecomitatum nostrum

de Lanark, vnacum hire patronatus hospitalis Sancti Leonardi, situati et fundati

prope burgum nostrum de Lanark
;
quecjuidem terre, baronia, turris, tenandria,

annuus redditus et ius patronatus, cum pertinenciis, fuerunt Alexandri Stewart de

Braidwod hereditarie, et quas idem Alexander, non vi aut metu ductus, nee errore

lapsus, sed sua mera et spontanea voluntate in manibus nostris, apud Striueling,

per fustem et baculum, et suos procuratores ad hoc legittime constitutes, sursuin
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reddidit, pureque simpliciter resignauit, prout in carta nostra predicto nostro con-

sanguineo inde confecta plenius continetur : Vobis precipimus et mandamus qua-

tenus, prefato Archibaldo nostro consanguineo, vel suo certo actornato, latori

presencium, sasinam predictarum terrarum, baronie, turris, tenandrie, annui reddi-

tus et iuris patronatus, cum pertinenciis, secundum tenorem dicte carte nostre

quam de nobis inde habet, iuste habere faciatis, et sine dilacione ; et hoc nullo

modo omittatis : Ad quod faciendum, "vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et

diuisim, in hac parte committimus potestatem. Datum sub testimonio magni

sigilli nostri, apud Striueling, octauo die mensis Maii, anno regni nostri nono.1

150. Indenture betwixt the Bailies and Community of North Berwick
and William Carrick, as to the building of an altar in the church of

North Berwick. 16th May 1497.

This Endentour, maid at the burch of Northberwyk, the xvi day of the moneth

of May, the zer of God a M.CCCC. nynty and sewyne zeris, proportis and beris

witnes at it is fullely appuntyt and fynaly concordyt betuixt honorabill and wor-